MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA DE ITAIPU
CNPJ n.º 75.425.314/0001-35

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS N.º 001/2021
EDITAL Nº 05.001/2021

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado -

PSS, nomeado através do Decreto n.º 308, de 06 de julho de 2021, considerando a autorização
da Prefeita do Município de Santa Terezinha de Itaipu, Estado do Paraná,

TORNA PÚBLICO

1. A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado

– PSS – Edital n.º 001/2021, para provimento dos cargos de EDUCADOR SOCIAL,
FARMACÊUTICO, MÉDICO GENERALISTA, NUTRICIONISTA, PSICÓLOGO, TÉCNICO DE

ENFERMAGEM, TÉCNICO EM HIGIENE DENTAL, e TERAPEUTA OCUPACIONAL, conforme
abaixo:

Cargo: EDUCADOR SOCIAL

Nome
Data de

Nascimento
Graduação

Pós-
Graduação

Mestrado Doutorado
Tempo de

Serviço
Total Classificação

Tânea Regina Novak 23/03/1958 10,00 20,00 0,00 0,00 0,00 30,00 1º

Marli Justen 18/07/1971 10,00 20,00 0,00 0,00 0,00 30,00 2º

Beatris Aparecida de Lima de Paula 24/08/1965 10,00 10,00 0,00 0,00 5,00 25,00 3º

Lucia Neres da Silva Amaral 11/07/1965 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 20,00 4º

Adriana Cristina dos Santos 05/12/1973 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 20,00 5º

Alice Andrzejewski 26/04/1979 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 20,00 6º

Jéssica Ribeiro Franco Menger 16/03/1991 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 20,00 7º

Carine Rocha de Oliveira 31/01/1994 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 20,00 8º

Elisangela Duarte de Lima 06/07/1975 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 10,00 9º

Sandra Rodrigues da Silva Lima 05/05/1983 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10º

Rosangela Zilli 21/11/1989 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 10,00 11º

Lizandra Martins Soares 24/07/1990 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 10,00 12º

Valter Larssen Junior 31/12/1995 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5,00 13º

Alessandra da Silva 07/11/1978 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Desclassificada

Ana Quezia do Amaral Cardoso
Rodrigues

09/07/1992 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Desclassificada

Aner Maria Ferreira da Silva 02/03/1963 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Desclassificada

Angela Maria Ries 02/04/1977 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Desclassificada

Arlindo José Simon Neto 03/02/1999 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Desclassificado

Artevaldo da Silva Ramalho 29/08/1984 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Desclassificado

Christiany Balbino Motta 16/10/1993 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Desclassificada

Cristiane Izabel Brambati 30/07/1982 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Desclassificada

Danieli Magagnin França 30/06/1982 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Desclassificada

Fernanda de Almeida Francisco  04/04/2000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Desclassificada

Franciely Ribeiro Boeira 11/08/1986 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Desclassificada

Gabriela Zimermann Lopes 26/03/2001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Desclassificada

Josiane Aparecida da Silva de Lima 13/10/1980 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Desclassificada

Juliane Lazzarotto Arconti 08/05/1982 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Desclassificada

Jussara Elias da Silva 14/03/1991 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Desclassificada

Kethlinn Mylaine da Silva dos Santos 21/09/1999 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Desclassificada

MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA DE ITAIPU
CNPJ n.º 75.425.314/0001-35

ESTADO DO PARANÁ

Luciana dos Santos 07/03/1981 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Desclassificada

Maria Licínia Carneiro Neris 17/04/1963 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Desclassificada

Marta Aline Dias Candeia 01/08/1997 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Desclassificada

Marta Patricia Pereira da Silva 19/05/1983 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Desclassificada

Simara Roberta Corrêa de Souza 08/06/1984 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Desclassificada

Valeria de Oliveira Cobo 02/05/1974 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Desclassificada

Emilly Camila Sachini Lorena 02/04/1998 - - - - - - Eliminada

Kassia Daniela Possamai 30/09/1982 - - - - - - Eliminada

Laura de Fátima Farias 24/07/1966 - - - - - - Eliminada

Maria Silvana Nascimento Wilk 03/12/1985 - - - - - - Eliminada

Cargo: FARMACÊUTICO
Nome

Data de
Nascimento

Graduação
Pós-

Graduação
Mestrado Doutorado

Tempo de
Serviço

Total Classificação

Alexsandro Aquino 07/08/1988 0,00 10,00 0,00 0,00 30,00 40,00 1º

Mayara Alecsia Zilli 25/01/1992 0,00 10,00 0,00 0,00 30,00 40,00 2º

Aline Fernanda Gomes Ferreira 29/01/1987 0,00 20,00 0,00 0,00 15,00 35,00 3º

Dieli Marin 30/05/1988 10,00 10,00 0,00 0,00 15,00 35,00 4º

Priscila Casali Semprebom 08/06/1990 0,00 10,00 0,00 0,00 25,00 35,00 5º

Lincoln da Silva 05/09/1983 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 30,00 6º

Vivian Daniela Anschau 15/01/1991 0,00 0,00 0,00 0,00 25,00 25,00 7º

Bruna Natally Poerschke Seixas 24/12/1993 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 20,00 8º

Veronica Formentin Schulz 18/07/1991 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 15,00 9º

Ariane da Silva Moeller 03/08/1996 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Desclassificada

Edilaine Fernanda Martins Bernadino 03/09/1992 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Desclassificada

Luiz Henrique Ferreira 06/03/1994 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Desclassificado

Monica de Albuquerque Ferreira 13/05/1995 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Desclassificada

Samantha Aline Rauber Bubiak 27/10/1994 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Desclassificada

Thais Borges Fernandes 30/01/1994 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Desclassificada

Vanessa de Freitas Fidelis Aquino 12/10/1991 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Desclassificada

Ermania Jaglete Barbosa Ribeiro 27/11/1967 - - - - - - Eliminada

Cargo: MÉDICO GENERALISTA
Nome

Data de
Nascimento

Graduação
Pós-

Graduação
Mestrado Doutorado

Tempo de
Serviço

Total Classificação

Gabriel Augusto Beal 02/06/1988 0,00 10,00 0,00 0,00 5,00 15,00 1º

Cristiane Stocco Basso 04/08/1989 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Desclassificada

Felipe Sgorla 31/01/1987 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Desclassificado

Geiza Lemos Hein Sant’Anna 10/07/1995 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Desclassificada

Hendel Santana Morais 16/06/1994 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Desclassificado

Jonathan Mazaia de Assis 26/01/1995 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Desclassificado

Robson Jose Ramos Lima 27/12/1981 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Desclassificado

Iliano Pinto Ribeiro 30/11/1957 - - - - - - Eliminado

Manoel Zanina Neto 15/03/1980 - - - - - - Eliminado

Cargo: NUTRICIONISTA
Nome

Data de
Nascimento

Graduação
Pós-

Graduação
Mestrado Doutorado

Tempo de
Serviço

Total Classificação

Silvia Letícia Alexius 03/11/1979 0,00 10,00 20,00 20,00 25,00 75,00 1º

Soraia Younes 03/05/1974 0,00 20,00 20,00 0,00 0,00 40,00 2º

Lúcia Marcarini Busanello Xavier 20/04/1986 0,00 10,00 0,00 0,00 30,00 40,00 3º

MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA DE ITAIPU
CNPJ n.º 75.425.314/0001-35

ESTADO DO PARANÁ

Maristela Rodrigues 06/07/1976 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 30,00 4º

Jacqueline Ramos dos Santos 02/10/1987 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 20,00 5º

Jhennifer Teixeira da Silva 05/03/1989 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 20,00 6º

Xádia Gome Jebai 27/12/1977 0,00 10,00 0,00 0,00 5,00 15,00 7º

Flávia Carmona 22/07/1990 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 8º

Adriene Varenholt Jacubowski 09/12/1995 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 10,00 9º

Mariana Barbosa Ramos 21/11/1997 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5,00 10 º

Amanda Cruz Begara 11/10/1982 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Desclassificada

Camila Wissmann Crema 02/06/1997 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Desclassificada

Carla Adoryan Pieta 08/07/1998 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Desclassificada

Vanessa Harthmam Pedro 10/02/1984 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Desclassificada

Emanuelle Ruppel Saldivar 05/01/1994 - - - - - - Eliminada

Lucineide Pereira de Paiva 24/10/1988 - - - - - - Eliminada

Maria Isabela Barros Ferreira 08/12/1994 - - - - - - Eliminada

Micheli Simon 17/04/1996 - - - - - - Eliminada

Cargo: PSICÓLOGO
Nome

Data de
Nascimento

Graduação
Pós-

Graduação
Mestrado Doutorado

Tempo de
Serviço

Total Classificação

Miliane Melissa Matos Vergasta 03/12/1979 0,00 20,00 0,00 0,00 30,00 50,00 1º

Gislaine Rosimeri Salvan  18/10/1969 0,00 10,00 0,00 0,00 30,00 40,00 2º

Rosemary Rockenback Pereira 19/05/1975 0,00 10,00 0,00 0,00 30,00 40,00 3º

Ângela Maria Groff 17/06/1985 0,00 10,00 0,00 0,00 30,00 40,00 4º

Kelly Patricia Marconato 18/08/1988 0,00 20,00 0,00 0,00 20,00 40,00 5º

Leandro Pires Guerreiro 30/11/1987 0,00 10,00 0,00 0,00 25,00 35,00 6º

Geovana Barbero de Oliveira 05/10/1993 0,00 20,00 0,00 0,00 15,00 35,00 7º

Maria Gabriela Perussolo de Freitas 18/02/1996 0,00 20,00 0,00 0,00 5,00 25,00 8º

Cristina Elizabeth Pessoa Peixoto 20/08/1956 0,00 10,00 0,00 0,00 10,00 20,00 9º

Danielle Nathana dos Santos Barreto 14/04/1992 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 20,00 10 º

Thiago Henrique Becker Bett 14/09/1988 0,00 10,00 0,00 0,00 5,00 15,00 11º

Ana Carolina Rovaris 03/09/1995 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 15,00 12º

Raphael Maronezi Neres 23/02/1997 0,00 10,00 0,00 0,00 5,00 15,00 13º

Jaqueline Scherer 18/03/1980 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 10,00 14º

Rosangela Zilli 21/11/1989 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 10,00 15º

Jayne Januário Barbiero 18/09/1995 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 10,00 16º

Jemima Delly Magalhães da Rosa 07/07/1997 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 10,00 17º

Gabrielly Aparecida Borges dos
Santos

04/10/1997 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5,00 18º

Angélica Paula Squinzani 01/06/1993 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Desclassificada

Bruna Taborda Siqueira 01/11/1996 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Desclassificada

Bruno Pereira da Silva 21/08/1993 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Desclassificado

Diellen Luana da Silva Santos 30/10/1997 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Desclassificada

Jezyléia Rodrigues dos Santos 07/12/1996 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Desclassificada

Luana Mufatto Novaes 08/11/1996 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Desclassificada

Maria Luiza Raccolto Rosseto 02/10/1998 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Desclassificada

Natã Maia da Silva 25/03/1991 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Desclassificado

Nathalia Correia Theotonio 25/10/1998 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Desclassificada

Ananda Magalhães de Sousa 04/09/1988 - - - - - - Eliminada

Ermania Jaglete Barbosa Ribeiro 27/11/1967 - - - - - - Eliminada

MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA DE ITAIPU
CNPJ n.º 75.425.314/0001-35

ESTADO DO PARANÁ

Fernando Henrique Bruxel 20/02/1989 - - - - - - Eliminado

Jeniffer Regina Pretti Bruxel 28/02/1990 - - - - - - Eliminada

Marilia Castelo Branco Machado 23/02/1988 - - - - - - Eliminada

Cargo: TÉCNICO DE ENFERMAGEM
Nome

Data de
Nascimento

Graduação
Pós-

Graduação
Mestrado Doutorado

Tempo de
Serviço

Total Classificação

Gustavo Almeida Jacinto do
Nascimento

11/09/1990 10,00 20,00 0,00 0,00 30,00 60,00 1º

Ricardo Teixeira dos Santos 28/03/1988 10,00 0,00 0,00 0,00 25,00 35,00 2º

Diva Motta dos Santos Cardoso  08/10/1972 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 30,00 3º

Claudia Geane de Araújo 11/08/1974 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 30,00 4º

Marcio Chiodi 03/03/1981 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 30,00 5º

Rogério Gomes de Sousa 29/05/1981 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 30,00 6º

Fabricio Queiroz 03/08/1992 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 30,00 7º

Joelma de Andrade 19/02/1977 0,00 0,00 0,00 0,00 25,00 25,00 8º

Flavio Tavares Leite 30/01/1980 10,00 10,00 0,00 0,00 5,00 25,00 9º

Igor de Oliveira Aguiar 21/08/1988 0,00 0,00 0,00 0,00 25,00 25,00 10 º

Valdemir de Souza 17/08/1967 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 20,00 11º

Fabricio Gonçalves Santos 27/04/1988 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 20,00 12º

Marachene Santana Rocha Bastos 08/10/1980 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 15,00 13º

Wagner Lopes Ferreira Gonçalves 04/12/1986 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 15,00 14º

Gracieli da Costa Reas 27/06/1992 10,00 0,00 0,00 0,00 5,00 15,00 15º

Larissa Mayara Tenório Rodrigues 22/12/1992 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 15,00 16º

Abner Araújo Quaresma 03/08/1995 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 15,00 17º

Ivan Puente La Llave 18/12/1964 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 18º

Maria da Costa Silva 18/06/1970 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 19º

Ana Regina da Silva Sena Cerqueira 24/04/1977 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 20º

Andréia Reis Valvassori 07/09/1982 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 21º

Ronei Oliveira de Oliveira 26/04/1987 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 22º

Fernanda Flávia dos Santos 18/02/1991 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 23º

Lorany Alexsandear Bellara Lima
Mercini

12/05/1993 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 24º

William Koraleski Farias 03/02/1994 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 25º

Denilson Carvalho da Silva 31/05/1998 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 26º

Jucimara Gomes da Silva Nogoceki 13/06/1977 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5,00 27º

Diane Heck 15/02/1978 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5,00 28º

Rosinei Ramos da Cruz 22/10/1979 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5,00 29º

Fernanda Alves Silva 01/12/1980 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5,00 30º

Ramon Moreira Marques de Melo 19/11/1982 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5,00 31º

Elisângela de Moraes Oliveira 06/01/1983 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5,00 32º

Alisson Lopes Araújo 06/02/1997 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5,00 33º

Adelina Cenira da Silva 24/05/1980 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Desclassificada

Alexandra de Araújo Nascimento 21/04/1982 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Desclassificada

Brunno Costa Souza 07/02/1995 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Desclassificado

Claudia Aparecida Sagres Montanha
Souza

24/01/1975 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Desclassificada

Ederson Luís da Silva 23/10/1982 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Desclassificado

Genes Dias Garcia Barreto dos
Santos

21/11/1979 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Desclassificado

Giselle Magalhães Corrêa Gerra 22/11/1988 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Desclassificada

Gilmara Andréia Santos 27/08/1975 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Desclassificada

MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA DE ITAIPU
CNPJ n.º 75.425.314/0001-35

ESTADO DO PARANÁ

Guiomar Kovalevich Luiz Gosch de
Lima

09/10/1979 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Desclassificada

Janderson Eli Galvani Oliveira
Santos

24/09/1987 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Desclassificado

Jéssica Angélica Borges de Freitas 19/07/1991 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Desclassificada

Jhordan Genaro Botitano 02/05/1992 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Desclassificado

Jonas da Silva Cruz 28/04/1993 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Desclassificado

Josane Silva de Souza 26/10/1983 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Desclassificada

Kelli Cristina Utzig Ramão 28/09/1995 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Desclassificada

Luciana Candido da Silva 05/05/1979 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Desclassificada

Mara Raquel Boucinha 08/05/1970 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Desclassificada

Nilson Roque de Almeida 13/07/1975 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Desclassificado

Patrícia Bettoni Smaha 22/05/1983 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Desclassificada

Regiane Ferraz da Silva 07/01/1993 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Desclassificada

Rodolfo Cabral da Silva 09/05/1997 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Desclassificado

Rubens Rodrigues de Souza 12/11/1992 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Desclassificado

Vagner Ferreira de Lima 29/04/1982 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Desclassificado

Victória Cristine Rodrigues Corrêa 10/01/2001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Desclassificada

Ivail Caiera 08/05/1977 - - - - - - Eliminado

Jaqueline de Souza Oliveira 04/01/1983 - - - - - - Eliminada

Leandra Alexandre da Silva 26/04/1983 - - - - - - Eliminada

Lenir Vilasboa dos Santos 15/08/1994 - - - - - - Eliminada

Lucimar Conceição Carvalheiro
Bernardes

18/10/1985 - - - - - - Eliminada

Luzia Ferreira 27/03/1987 - - - - - - Eliminada

Maicon Reulison da Silva Araújo 13/03/1977 - - - - - - Eliminado

Marcia Luiza Dassoler 09/07/1986 - - - - - - Eliminada

Tarcisio Biasus de Oliveira 03/08/1978 - - - - - - Eliminado

Vanessa Camargo da Silva  06/03/1992 - - - - - - Eliminada

Cargo: TÉCNICO EM HIGIENE DENTAL
Nome

Data de
Nascimento

Graduação
Pós-

Graduação
Mestrado Doutorado

Tempo de
Serviço

Total Classificação

Valéria Aparecida da Silva Fontes
Bendo

09/08/1985 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 30,00 1º

Jiseli da Silva Mota dos Santos 15/11/1990 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Desclassificada

Zenaide Vieira 10/12/1978 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Desclassificada

Luzia Ferreira 27/03/1987 - - - - - - Eliminada

Cargo: TERAPEUTA OCUPACIONAL
Nome

Data de
Nascimento

Graduação
Pós-

Graduação
Mestrado Doutorado

Tempo de
Serviço

Total Classificação

Diane Deloyce Petch 29/08/1968 0,00 20,00 0,00 0,00 30,00 50,00 1º

Joelma Cassia Gomes Alkimin 09/11/1974 0,00 20,00 0,00 0,00 25,00 45,00 2º

Tania de Oliveira 25/06/1989 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 3º

Claudia Aparecida Sagres Montanha
Souza

24/01/1975 -
- - - - -

Eliminada

Santa Terezinha de Itaipu, 21 de julho de 2021.

DIEGO LUCAS WELTER

Presidente da Comissão Organizadora do
Processo Seletivo Simplificado - PSS